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’ ’ LUKIA proporciona un completo aba-
nico de calidades y diametros para poder es-
coger el producto que mas se ajuste al ma-
terial a cortar. El rendimiento, la precisién
y la velocidad son los rasgos caracteristicos
mas remarcables. 1 7

uHa
’ ’ Los discos de diamante LUKIA permiten

la opcién de eleccién de la calidad del disco en
funcién del trabajo a realizar y las condiciones
de trabajo.
Comprende también la linea de corte indus-
trial, desbaste y pulido. , ,
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—=—=# Construccion corte seco

Ina-r Construccion corte hl'Jmedo

Ceramica, marmol y granitoéé‘

Disco de corte de metal y sector industrialI3'11 ll]

Discos de desbaste de metal

Discos de laminas abrasivas (pulido)
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Discos de corte sector industrial y construccién e

Construccién- Corte Seco- General de obra

K" Bio Bricolage Bio Bricolage
tun-'11 Segmentado ' Turbo

-: “E‘-1'1 .;--..,' ' DGOBSis DGOBT
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Medidas
Ancho/Alto

52511510 115 22,2 1,9x7,0 8 13.300 3
52512510 125 22,2 2,0 x 7,0 9 12.200
52518010 180 22,2 2,4 x 7,0 14 8400
52523010 230 22,2 2,5 x 7,2 18 6.600

N° Pastillas RPM Max Calidad EnvaseReferencia 0 Exterior fl Interior

W
W

W

Medidas
Ancho/Alto

52511511 115 22,2 2,2 x 7,5 13.300 3
52512511 125 22,2 2,2 x 7,5 12.200 3
52518011 180 22,2 2,6 x 7,5 8.400 3
52523011 230 22,2 2,8 x 7,5 6.600 3

Referencia 0 Exterior fl Interior RPM Max Calidad Envase

1
1
1
1

Plus Standard
Segmentado

Plus Standard Turbo

DGOPST

gr

N° Pastillas RPM Max Calidad Envase

DGOPSS

gr

Medidas
Ancho/Alto

52611510 115 22,2 1,9x7,0 8 13.300 5
52612510 125 22,2 2,0 x 7,0 8 12.200
52618010 180 22,2 2,2 x 7,0 14 8400
52623010 230 22,2 2,4 x 7,2 16 6.600

Referencia fl Exterior fl Interior

0
1

0
1

0
1

Medidas
Ancho/Alto

52611511 115 22,2 2,4X 7,5 13.300 5
52612511 125 22,2 2,4x 7,5 12.200
52618011 180 22,2 2,6 x 8 8.400
52623011 230 22,2 3,1 x 8 6.600

Calidad EnvaseReferencia fl Exterior fl Interior

0
1

0
1

0
1

Ladrillo de Construccién. Mamposterl'a. Piedra Blanda. Hormigén viejo. Teja. Hormigén/Redland/Lambert.
Baldosa de cemento.
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Discos de corte sector industrial y construccién

Construccién- Corte Seco- General de obra

Plus Profesional Plus Profesional Turbo
segmentado

DGOPPT

gr
DGOPPS
gr

Medidas
Ancho/Alto

52611512 115 22,2 1,9X7,0 8 13.300 8
52612512 125 22,2 2,0 X 7,0 9 12.200 8
52618012 180 22,2 2,4 X 7,0 14 8.400 8
52623012 230 22,2 2,5 X 7,2 18 6.600 8

RPM Max Calidad EnvaseReferencia fl Exterior 9 Interior

Medidas
Ancho/Alto

52611513 115 22,2 2,2X7,5 13.300 8
52612513 125 22,2 2,2 X 7,5 12.200 8
52618013 180 22,2 2,6 X 7,5 8.400 8
52623013 230 22,2 2,8 X 7,5 6.600 8

Referencia fl Exterior fl Interior RPM Max Calidad Envase

1
1
1
1

Max Léser Turbo
Profesional

Max Léser Profesional
Segmentado

DGOMLS

3"?!"

DGOMLT

8‘"
N° Pastillas RPM Max Calidad EnvaseMedidas

Ancho/Alto
52611514 115 22,2 2,0X8,0 9 13.300 9
52612514 125 22,2 2,0 X 8,0 10 12200
52618014 180 22,2 2,4 X 8,0 13 8400
52623014 230 22,2 2,6 X 8,0 16 6600

Referencia fl Exterior fl Interior

~
O

~
O

\0

Medidas
Ancho/Alto

52611515 115 22,2 2,3x8,0 13.300 9 1
52612515 125 22,2 2,3 x 8,0 12.200 9 1
52618015 180 22,2 2,6 x 8,0 8.400 9 1
52623015 230 22,2 3,1 x 8,0 6.600 9 1

Referencia G Exterior fl Interior RPM Max Calidad Envase

Ladrillo de Construccién. Mamposterl’a. Piedra Blanda. Hormigén viejo. Teja. Hormigén/Redland/Lambert.
Baldosa de cemento.
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f3Discos de corte sector industrial y construccién

Construccién- Corte Seco- Materiales Duros

Plus Profesional TurboPlus Profesional
Segmentado

DMDF’T
DMDPS

Medidas o .Ancho/Alto N Pastlllas RPM MaxReferencia fl Exterior filnterior

52711510 115 22,2 1,9x7,0 8 13.300
52712510 125 22,2 2,0 x 7,0 9 12.200
52718010 180 22,2 2,4 x 7,0 14 8.400
52723010 230 22,2 2,5 x 7,2 18 6.600 \

l
\
l
\
l

Medidas .
Ancho/Alto Calidad

2,2 x 8,2 13.300 8
2,2 x 8,2 12.200 8
2,4 x 8,2 8.400 8
2,6 x 8,2 6.600 8

Referencia 9 Exterior 20 Interior RPM Max Envase

52711511 115 22,2
52712511 125 22,2
52718011 180 22,2
52723011 230 22,2

1
1
1
1

Gres Porcelénico Turbo

_-" DMDPTGP

_.
“u

u.
‘ . '

I‘u
.x

Medidas
Ancho/Alto

1,2 x 7,0 13.300 10 1
2,2 x 7,0 12.200 10 1

1
1

Referencia fl Exterior fl Interior RPM Max Calidad Envase

52711517 115 22,2
52712517 125 22,2
52718017 180 22,2
52723017 230 22,2

2,6 x 7,0 8.400 10
2,8 x 7,2 6.600 10

Granito. Gres Natural. Ladrillo duro. Ladrillo refractario poco abrasivo. Piedras sillares. Embaldosado duro.
Losa cubierta con gravilla. Adorno con auto bloqueo. Hormigén armado Silex. Toba calcérea. Fibrocemento (Tubo)
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Discos de corte sector industrial y construccién

Construccion- Corte Seco- Materiales Duros

Max Léser Profesional _ - " ._ Max Laser Profesional
Segmentado '._ Turbo Segmentado

1 - DMDMLS DMDMLT

Medidas o . R P M
Ancho/Alto N Pastlllas Max

52711514 115 22,2 1,9x8,0 9 13.300 10
52712514 125 22,2 2,0 x 8,0 10 12.200 10
52718014 180 22,2 2,4 X 8,0 13 8.400 10
52723014 230 22,2 2,6 X 8,0 16 6.600 10

.u
iu

.‘

Calidad EnvaseReferencia flExterior fllnterior

Referencia flExterior filnterior Medldas N° Pastillas Calidad EnvaseAncho/Alto
52711515 115 22,2 2,3X1O 9 13.300 10 10
52712515 125 22,2 2,3 X 10 10 12.200 10 10
52718015 180 22,2 2,6 X 10 14 8.400 10 10
52723015 230 22,2 3,1 x 10 16 6.600 10 10

Klinker / Gres Druo Gres Porcelénico
Segmentado Profesional

. Electrodepositado
DMDMKS ' J

9),.
DMDGPBC

Medidas
Ancho/Alto

52711513 115 22,2 2,0X7,0 9 13.300 10
52712513 125 22,2 2,0X 7,0 10 12.200 10
52718013 180 22,2 2,4- X 7,0 13 8.400 10
52723013 230 22,2 2,6 X 7,2 16 6.600 10

N° Pastillas RPM Max Calidad EnvaseReferencia fl Exterior fl Interior

Medidas
Ancho/Alto

52711516 115 22,2 1,4-X3,0 13.300 10
52712516 125 22,2 2,0 X 3,0 12.200 10
52718016 180 22,2 2,2 X 3,0 8.400 10
52723016 230 22,2 2,2 X 3,0 6.600 10

Referencia ¢ Exterior fl Interior RPM Max Calidad Envase

Granito. Gres Natural. Ladrillo duro. Ladrillo refractario poco abrasivo. Piedras sillares. Embaldosado duro.
Losa cubierta con gravilla. Adorno con auto bloqueo. Hormigén armado Silex. Toba calcérea. Fibrocemento (Tubo)
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Discos de corte sector industrial y construccién

Construccién- Corte Seco- Materiales Abrasivos

Plus Profesional
Segmentado

DMAPS
gr

DMAPT

Medidasfi Interior N° Pastillas RPM MaxReferencia fi Exterior

+34 986 288118
Servicio de Att. al Cliente

(3
Plus Profesional Turbo

Calidad EnvaseAncho/Alto
1,9 X 7,0 8
2 x 7,0 9

2,4 X 7,0 14
2,5 X 7,2 18

52811510 115
52812510 125
52818010 180
52823010 230

13.300
12.200
8.400
6.600

22,2
22,2
22,2
22,2

Medidas
Ancho/Alto

2,2 x 7,5

Referencia 0 Exterior fl Interior RPM Max

52811511 115 22,2 13.300

Calidad

0
0

0
0

0
0

_
._

\_
\_

\

Envase

52812511 125 22,2 2,2 x 7,5 12.200
52818011 180 22,2 2,6 x 7,5 8.400
52823011 230 22,2 2,8 x 7,5 6.600 4

4
4

4

Asfalto. Hormigén fresco. Ladrillo refractario abrasiva. Terracota abrasiva

damesa‘:9
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Discos de corte sector industrial y construccién

Construccion- Corte Seco- Materiales Abrasivos

Max Léser Profesional
Turbo Segmentado

DMAM LT

gay?”

Max Léser Profesional
Segmentado

DMAMLS

égpf

Medidas
Ancho/Alto

52811512 115 22,2 2,0X8,0 9 13.300 10
52812512 125 22,2 2,0 X 8,0 10 12.200 10
52818012 180 22,2 2,4 X 8,0 13 83400 10
52823012 230 22,2 2,6 X 8,0 16 63600 10

N° Pastillas Calidad EnvaseReferencia 93 Exterior fl Interior

Medidas
Ancho/Alto

52811513 115 22,2 2,3 X 8,0 9 131300 10 1
52812513 125 22,2 2,3 X 8,0 10 121200 10 1
52818013 180 22,2 2,6 X 8,0 13 83400 10 1
52823013 230 22,2 3,1 X 8,0 16 63600 10 1

N° Pastillas Calidad EnvaseReferencia ¢ Exterior fl Interior

Bloque Canario
Segmentado

I DMAMBCS
'1

Medidas
Ancho/Alto

52811518 115 22,2 2,0X7,0 9 13.300 10
52812518 125 22,2 2,0 X 7,0 10 12,200 10
52818018 180 22,2 2,4 X 7,0 13 83400 10
52823018 230 22,2 2,6 X 7,0 16 6.600 10

N° Pastillas Calidad EnvaseReferencia fi Exterior fl Interior

Asfalto. Hormigén fresco. Ladrillo refractario abrasivo. Terracota abrasiva

lgfiz; @
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Discos de corte sector industrial y construccién e

Construccién- Corte HL’Imedo- General de obra

Plus Profesional
Segmentado 8 mm

Plus Profesional Banda
Continua Cerémica

DGOPBCC DGOPS

Medidas
Ancho/Alto

52611518 115 22,2 1,8 x 5,0 13.300 6
52612518 125 22,2 1,8 x 5,0 12200
52618018 180 25,4 2,3 x 5,0 8.400
52620018 200 25,4 2,3 x 5,0 7.600
52623018 230 25,4 2,4 x 5,0 6600
52630018 300 25,4 2,8 x 6,5 5100
52635018 350 25,4 3,0 x 6,5 4,300

Referencia fl Exterior fl Interior RPM Max Calidad Envase

1
1
1
1
1
1
1O

\O
\O

\O
\O

~
O

~

Referencia ¢ Exterior fi Interior Medldas N° Pastillas RPM Max Calidad EnvaseAncho/Alto
52630017 300 25,4 3 x 8,0 22 5.100 6 1
52635017 350 25,4 3,2 X 8,0 24 4.300 6 1

Plus Profesional
Segmentado 10 mm.

DGOPS

Medidas
Ancho/Alto

52630020 300 25,4 3 x 10,0 22 5.100 6 1
52635020 350 25,4 3,2 x ,10,0 24 4.300 6 1

N° Pastillas RPM Max Calidad EnvaseReferencia fl Exterior fl Interior

Ladrillo de construccién. Mamposteria. Piedra blanda. Hormigén viejo. Teja hormigén / Redland / Lambert.
Baldosa de cemento.

@ damesa‘:9

Poligono Industrial 0 Rebullén s/n. 36416 - Mos - Espafia - rodavigo@rodavigo.com

https://rodavigo.net/
https://rodavigo.net/
https://rodavigo.net/
https://rodavigo.net/


Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118

Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118vwvw.rodavigo.net +34 986 288118

Servicio de Att. al Cliente

Discos de corte sector industrial y construccién

Construccién- Corte HL’imedo- Materiales Duros

Plus Profesional Gres
Banda Continua

Plus Profesional Ladrillo
cara vista segmentado
8 mm

DMDPBC
DMDPS

Medidas
Ancho/Alto

52730017 300 25,4 3,0 X 8,0 22 53100 7 1
52735017 350 25,4 3,2 X 8,0 24 43300 7 1

N° Pastillas RPM Max Calidad EnvaseReferencia fl Exterior E Interior

Medidas
Ancho/Alto

52718018 180 25,4 2,3 x 5,3 83400 8
52720018 200 25,4 2,3 x 5,3 73600
52723018 230 25,4 2,4 x 5,3 63600
52730018 300 25,4 2,8 x 6,5 51100
52735018 350 25,4 3,0 x 6,5 41300

Referencia fl Exterior fl Interior RPM Max Calidad Envase
0

0
0

0
0

0
0

0

Max Laser Profesional
Klinker / Gres Duro

DMDMKS

Medidas
Ancho/Alto

52730013 300 25,4 3,0 x10 22 5.100 10 1
52735013 350 25,4 3,2 x 10 24 4.300 10 1

N° Pastillas Calidad EnvaseReferencia fl Exterior fl Interior

Gres Natural / ceramico muy duro. Ladrillo duro. Ladrillo refractario poco abrasivo. Piedras sillares.
Embaldosado duro. Losa cubierta con gravilla. Adorno con auto bloqueo. Hormigén armado Silex. Toba calca-
rea. Fibrocemento (tubo).

lul’l'a @
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Discos de corte sector industrial y construccién e

Construccién- Corte HL’Imedo- Materiales Abrasivos

Max Laser Profesional
Asfalto Segmentado 10
mm.

Max Laser Profesional
'_ Hormigon Curado

I' Segmentado 10 mm

1 ; DMAMHC DMAMA

Medidas
Ancho/Alto

52830015 300 25,4 3,0 x 10 21 5.100 10
52835015 350 25,4 3,2 x 10 24 4.300 10
52840015 400 25,4 3,5 x 10 28 3.800 10
52845015 450 25,4 3,5 x 10 32 3.400 10
52850015 500 25,4 3,5 x 10 36 3.100 10

N° Pastillas RPM Max Calidad EnvaseReferencia Q Exterior 0 Interior

MedidasReferencia ¢ Exterior 92: Interior N° Pastillas RPM Max Calidad EnvaseAncho/Alto
52830017 300 25,4 3,0 x 10 21 5.100 10
52835017 350 25,4 3,2 x 10 24 4.300 10
52840017 400 25,4 3,5 x 10 28 3.800 10
52845017 450 25,4 3,5 x 10 32 3.400 10
52850017 500 25,4 3,5 x 10 36 3.100 10

Max Laser Profesional
Homigon Fresco
Segmentado 10 mm.

Max Léser Profesional
Hormigon Fresco
Segmentado 10 mm

'- (uso intensive)
I DMAIVIHF__

-|
_,

\

DMAMHJUI

Medidas
Ancho/Alto

52830016 300 25,4 3,0 x10 21 5.100 10
52835016 350 25,4 3,2 x 10 24 4.300 10
52840016 400 25,4 3,5 x 10 28 3.800 10
52845016 450 25,4 3,5 x 10 32 3.400 10
52850016 500 25,4 3,5 x 10 36 3.100 10

N° Pastillas RPM Max Calidad EnvaseReferencia ¢ Exterior 0 Interior

Medidas
Ancho/Alto

52830019 300 25,4 3,0 x10 21 5.100 10 1
52835019 350 25,4 3,2 x 10 24 4.300 10 1

Referencia G Exterior fl Interior N° Pastillas RPM Max Calidad Envase

Asfalto. Hormigén fresco / curado. Ladrillo refractario abrasivo. Terracota abrasiva. Piedra abrasiva (Pont du
Gard). Losa Gravilla decoracién. Hormigén armado.
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Discos de corte sector industrial y construccién

Cerémica- Corte Humedo

Profesional I Profesional Gres
Revestimiento / Azulejo xi! Porcelénico / Grana 151
Banda Continua "

DCRA ' .-j

Referencia fl Exterior E Interior Grueso pastilla RPM Max Calidad Envase
526300251 300 60 1,8 6.600 10 1
526300252 300 60 2,0 6.600 10 1
526300253 300 60 2,2 6.600 10 1
526300254 300 60 2,4 6.600 10 1

DCGPG151

Referencia 42: Exterior fl Interior Grueso pastilla RPM Max Calidad Envase
52630021 1 300 60 1,8 6.600 10
526300212 300 60 2,0 6.600 10
526300213 300 60 2,2 6.600 10
526300214 300 60 2,4 6.600 10

1
1
1
1

Profesional Gres ' Profesional Gres
Prensado / Grana 181 .- Prensado/ Grana 252

DCGPG181 . DCGPGZSZ

Referencia ¢ Exterior fl Interior Grueso pastilla RPM Max Calidad Envase
526300221 300 60 1,8 6.600 10
526300222 300 60 2,0 6.600 10
526300223 300 60 2,2 6.600 10
526300224 300 60 2,4 6.600 10

Referencia ¢ Exterior fl Interior Grueso pastilla Calidad Envase

52630018252 300 60 1,8 6.600 10
52630020252 300 60 2,0 6.600 10
52630022252 300 60 2,2 6.600 10
52630024252 300 60 2,4 6.600 10

Azulejos. Gres Porcelénico. Gres Prensado.
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Poligono Industrial 0 Rebullén s/n. 36416 - Mos - Espafia - rodavigo@rodavigo.com

https://rodavigo.net/
https://rodavigo.net/
https://rodavigo.net/
https://rodavigo.net/


Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118

Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118vwvw.rodavigo.net +34 986 288118

Servicio de Att. al Cliente

Discos de corte sector industrial y construccién e

Mérmol- Corte Seco- Corte Humedo

F'fi.

Referencia

53510511

‘8

0 Exterior

105

Profesional
Electrodepositado
Segmentado Corte
Seco

DMES

fl Interior

22,2

Medidas
Ancho/Alto

2,0 x 2,5

RPM Max

15.000

Plus Profesional
Segmentado
Corte Humedo

DMPS

Calidad Envase

10
53511511 115 22,2 2,0 x 2,5 13.200 10
53512511 125 22,2 2,0 x 2,5 12.000 10
53518011 180 22,2 2,8 x 2,5 1 1.000 10
5352301 1 230 22,2 2,8 X 2,5 85500 10

Referencia fl Exterior fl Interior Medidas N° Pastillas RPM Max Calidad Envase

5263001 9 300 25,4
Ancho/Alto

3,0 X 8,5 22 5.100
52635019 350 25,4 3,2 X 8,5 24 4.300
5264001 9 400 25,4 3,2 x 8,5 28 3.800
5264501 9 450 25,4 3,2 x 8,5 32 35400 \

l
\
l
\
l

Blanco Carrara. Amarillo oro. Anasol. Rojo Alicante. Gris Baizan. Rosa Portugal. Marmol Imperial.
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Discos de corte sector industrial y construccién

Granito- Corte Seco

Plus Profesional
Segmentado

DG PS

Medldas N° PastillasReferencia fl Exterior 9 Interior RPM Max

+34 986 288118
Servicio de Att. al Cliente

Max Léser Profesional
Segmentado 7 mm

DGMS

Calidad EnvaseAncho/Alto
52711512 115 22,2 1,9x2,70 8 13.300 8
52712512 125 22,2 2,0 x 7,0 9 121200
52718012 180 22,2 2,4 x 7,0 14
52723012 230 22,2 2,5 x 7,2 18

8
8.400 8
61600 8

MedidasReferencia fl Exterior fl Interior N° PastillasAncho/Alto RPM Max Calidad Envase

52711524 115 22,2 2,0 x 2,70 9 13.300 10
52712524 125 22,2 2,0 x 7,0 13 12.200 10
52718024 180 22,2 2,4 x 7,0 13
52723024 230 22,2 2,6 x 7,0 16

1
1

8.400 10 1
6.600 10 1

Max Léser Profesional
Segmentado 10 mm

DGMC1O

Medidas o .
Ancho/A|to N PastlllasReferencia fl Exterior fl Interior

Max Léser Profesional
Segmentado 12,5 mm.

DGMC12,5

Calidad Envase

52711525 115 22,2 2,0 x 10 8 13.300 10 1
52723025 230 22,2 2,6 x 10 15 121200 10 1

Medldas N° PastillasReferencia fl Exterior fl Interior Calidad EnvaseAncho/Alto
52711526 115 22,2 2,0 x12,5 8 13.300 10 1
52723026 230 22,2 2,6 x 12,5 15

Granito

lufia

12.200 10 1
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Discos de corte sector industrial y construccién e

Granito- Corte Humedo

Max Laser Profesional
Segmentado 10 mm‘

Plus Granito
Segmentado 10 mm.

DGMCHPDGMCHS

med'das N° Pastillas RPM Max Calidad EnvaseReferenaa fl Exterlor fl Interior Ancho/Alto

52730019 300 60 3,0 X 10 21 5.100 10 1
52735019 350 60 3,2 x 10 25 4300 10 1

Medidas N° Pastillas RPM Max Calidad EnvaseReferencna o Exterior fl Interior Ancho/Alto

5M2730021 300 60 3,0 x 10 21
5M2735021 350 60 3,2 x 10 25 4300

5100 10 1
10 1

Rosa Porrifio. Negro Esmeralda. Tezal. Gris Yecla. Azul Ocean. Gris Bazian. Rosa Portugal. Marmol Imperial.
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Discos de corte sector industrial y construccién

Sector industrial

Discos Multiusos
BANZAI
La'ser Segmentado

" Disco para Fibra de
II” Vidrio Electrodepositado _

Banda Continua 'rfii‘

DFVEBC . . DMBS

Medidas
Ancho/Alto

53510512 105 22,2 2,0 x 2,5 151000 10
53511512 115 22,2 2,8x2,5 131300 10
53512512 125 22,2 2,8 x 2,5 121000 10
53518012 180 22,2 2,8 x 2,5 111000 10
53523012 230 22,2 2,8 x 2,5 81500 10

Referencia fl Exterior (3 Interior RPM Max Calidad Envase

Medidas
Ancho/Alto

52711527 115 22,2 2,0 X 7,0 9 131300 10 1
52723027 230 22,2 2,5 X 7,0 16 63600 10 1

N° Pastillas Calidad EnvaseReferencia fl Exterior {3 Interior

Fibra de Vidrio / PVC. Mérmoles. Granitos.

lsifizi, @

Poligono Industrial 0 Rebullén s/n. 36416 - Mos - Espafia - rodavigo@rodavigo.com

https://rodavigo.net/
https://rodavigo.net/
https://rodavigo.net/
https://rodavigo.net/


Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118

Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118vwvw.rodavigo.net +34 986 288118

Servicio de Att. al Cliente

Discos de corte sector industrial y construccién (3

Sector industrial- Platos de desbaste

Plato Desbaste Normal Plato Desbaste Doble

PDN

Referencia G Exterior G Interior N“ Segmentos Calidad Envase

53210010 100 22,2 8 1O 1

Referencia G Exterior G Interior N° Segmentos Calidad Envase
100 0 153210011 22,2 INT 8/ EXT. 8 1

Plato Desbaste Turbo Plato Desbaste Espiral

~ PDT
Q gr

Referencia G Exterior G Interior N° Segmentos Calidad Envase
100 O 10 153210012 22,2 2

Referencia G Exterior G Interior N° Segmentos Calidad Envase
53210013 100 22,2 20 10 1

Mérmcles. Granitos.
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Discos de corte sector industrial y construccion

Sector industrial- Disco para metal

Disco para Corte de Disco para Corte de
Metal Metal

‘ DMET1/1.6/1.9 DMET3

r ' ' r
9‘ Forma plana g Forma concava

—/' h

Referencia fiEspesor fiExterior filnterior RPM Max Calidad Envase Embalaje
54011510 1 115 22,2 13.300 10 100 400
54012510 1 125 22,2 12.200 10 100 400
54018016 1,6 180 22,2 8.400 10 50 200
54023016 1,9 230 22,2 6.600 10 50 100

Referencia fl Espesor a Exterior fl Interior RPM Max Calidad Envase Embalaje
54011530 3 115 22,2 13.300 10 50 200
54012530 3 125 22,2 12.200 10 40 160
54018030 3 180 22,2 8.400 10 25 75
54023030 3 230 22,2 6.600 10 5O 50

Disco Desbaste Metal Disco Desbaste Metal

mu. DDES 7 DDES 8

‘f ‘v'9 Forma concava a Forma concava
—/' h —/' h

Referencia EEspesor flExterior Elnterior Calidad Envase Embalaje

54011570 7 115 22,2 13.300 10 20 80
5401 2570
5401 8070
54023070

125 22,2 12.200 10 20 80
180 22,2 8.400 10 15 30
230 22,2 6.600 10 20 20\

l
\
l
\
l

Referencia fi Espesor fi Exterior fl Interior Calidad Envase Embalaje
54018080 8 180 22,2 8.400 10 15 3O
54023080 8 230 22,2 6.600 10 15 15

Materiales Ferriticos. Metal.

[Alfie ®

Poligono Industrial 0 Rebullén s/n. 36416 - Mos - Espafia - rodavigo@rodavigo.com

https://rodavigo.net/
https://rodavigo.net/
https://rodavigo.net/
https://rodavigo.net/


Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118

Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118vwvw.rodavigo.net +34 986 288118

Servicio de Att. al Cliente

Discos de corte sector industrial y construccién (3

Sector industrial- Laminas abrasivas

Disco de Laminas
Abrasives

Disco de Laminas
Abrasivas

DLAM 60
Forma del Disco de Laminas AbrasivasForma del Disco de Laminas Abrasives
—t_,_

g. $ 9‘

Referencia Grana ¢ Exterior fl Interior RPM Max Envase Embalaje
55011540 40 115 22,2 13.300 10 20
55012540 40 125 22,2 12.200 10 20
55018040 40 180 22,2 8,400 5 20

DLAM 4O

Referencia Grana G Exterior fl Interior RPM Max Envase Embalaje
55011560 60 115 22,2 13.300 10 20
55012560 60 125 22,2 12.200 10 20
55018060 60 180 22,2 8.400 5 20

Disco de Laminas
Abrasivas

DLAM 80
Form del 131500 (15 Laminas Abrasivas

”
gr

Referencia Grana fl Exterior fl Interior RPM Max Envase Embalaje
55011580 80 115 22,2 13.300 10 20
55012580 80 125 22,2 12.200 10 20
55018080 80 180 22,2 8.400 5 20

Materiales Ferriticos. Metal.
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